
MENSE SCOLASTICHE

IMPORTO QUOTA 

PASTO

FASCIA ISEE FASCIA ISEE IMPORTI TARIFFA MENSILE IMPORTO QUOTA FISSA € 2,42 cad x 20

1^ DA 0 A  € 5.000 60,40 12,00 48,40

2^ da € 5.000,01 a € 5.5000,00 82,40 34,00 48,40

3^ da €  5.500,01 a  €7.000,00 98,40 50,00 48,40

4^ da  7.000,01 a € 8.250,00 111,40 63,00 48,40

5^ da  8.250,01 a €  9.3000,00 127,40 79,00 48,40

6^ da € 9.300,01 a € 25.800,00 140,40 92,00 48,40

7^ da€  25.8000,01 a €  32.000,00 157,40 109,00 48,40

8^ Mazzoleni oltre € 32.000,01 315,00 266,60 48,40

8^ Nascimbeni oltre € 32.000,01 315,00 266,60 48,40

8^ Bianchi oltre € 32.000,01 315,00 266,60 48,40

TRASPORTO SCOLASTICO

FASCIA ISEE IMPORTO TARIFFA ANNUA

IMPORTO TARIFFA ANNUA 

DI SOLO ANDATA O DI SOLO 

RITORNO

1^ DA 0 A  € 5.000 124,00 74,00

2^ da € 5.000,01 a € 5.5000,00 182,00 109,00

3^ da €  5.500,01 a  €7.000,00 238,00 143,00

4^ da  7.000,01 a € 8.250,00 314,00 189,00

5^ da  8.250,01 a €  9.3000,00 385,00 231,00

6^ da € 9.300,01 a € 25.800,00 420,00 252,00

7^ da €  25.8000,01 645,00 387,00

SERVZIO TEMPO 

PROLUNGATO INFANZIA 

SERVIZIO PRE-SCUOLA 

INFANZIA

FASCIA ISEE FASCI ISEE IMPORTI TARIFFA MENSILE FASCIA ISEE

IMPORTI TARIFFA 

MENSILE

1^ DA 0 A  € 5.000 22,50 1^ 19,00 

2^ da € 5.000,01 a € 5.5000,00 22,50 2^ 19,00 

3^ da €  5.500,01 a  €7.000,00 23,50 3^ 20,00 

4^ da  7.000,01 a € 8.250,00 23,50 4^ 20,00 

5^ da  8.250,01 a €  9.3000,00 24,50 5^ 21,50 

6^ da € 9.300,01 a € 25.800,00 24,50 6^ 21,50 

7^ da €  25.8000,01 38,00 7^ 26,00 

TARIFFE A PARTIRE DA A.S. 2025/2026  APPROVATE CON DELIBERA DI GIUNTA n.  148 DEL 26.11.2024


